
KS-ČJ/35183-18/VOJ
Ev.č. 0210/2017

Obchodní podmínky

SMLOUVA O DÍLO 

DODATEK Č.2
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

Obnova městského parku ve Šlapanicích -1 .  Etapa

mezi:
Městem Šlapanice
se sídlem: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČ: 00282651, DIČ: CZ00282651
Osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Michaela Tměná, starostka města 
Kontaktní osoby:

ve věcech smluvních: Mgr. Michaela Tměná, starostka města 
ve věcech technických: ............................ 

................................................................................ .
....................................................................
... ................................................................................
dále jen objednatel -  na straně jedné

a

Společnost pro Obnovu parku ve Šlapanicích 
za společnost vystupuje STAVBY VANTO, s.r.o.
se sídlem: Panská 25, 686 04 Kunovice 
zastoupeným: Mgr. Ondřej Pavka, jednatel 
IČ: 28269314 DIČ: CZ28269314
......................................................................................... ................................... 

.........................
...................................................................
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Mgr, Ondřej Pavka
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Ondřej Pavka
Společnost je zapsána v OR: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57602
dále jen zhotovitel -  na straně druhé

Smluvní strany se dohodly, že uzavírají ke Smlouvě o dílo ev. č. 0210/2017 ze dne 
24.07.2017, tento Dodatek č. 2, kde se Smluvní strany se dohodly na provedení prací, které 
nebyly předpokládány a které je nutno v rámci kompletností a kvality realizovat. V rámci 
realizace prací podle změnových listů č.1 a č. 2 se mění:



KS-ČJ/35183-18/VOJ
Ev.č. 0210/2017

IV.
Cena díla

4.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH: 
DPH:
Cena s DPH:

3.142.438,-Kč 
659.912,-Kč 

3.802.350,-Kč

Ostatní ujednání smlouvy a dodatku č. 1 zůstávají beze změny.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní 
smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomocí, podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění.

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA
podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo ev.č. 0210/2017 byl projednán a schválen na 99. 
schůzi Rady města Šlapanice konané dne 21.3.2018.

Příloha dodatku č.2:
- Změnový list č. 1
- Změnový list č. 2





Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

1 Zemni práce HSV ................ ....... ................ 8

96 Bourání konstrukci HSV ....... ................ ................ 21

99 Stavenlštní přesun hmot HSV ....... ................ ................ 15

711 Izolace proti vodě PSV ....... .............. .............. 3

783 Nátěry PSV ....... ................ ................ 7

Závlahy ....... ....... ................

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU ....... .............. .............. 2

Cena celkem ................ .................. .................. 55

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 20012018 Šlapanice 2. kolo

0: VCP VCP

R: 28022018 VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

Díl: 1 Zemní práce 16 936,00 16 936,00 0,00
1 583315004R kam enivo přírodní těžené frakce 8,0 až 16,0 m m ; třída B; 

J ihom oravský kraj
t 17,00000 ....... .. . . . . ... . . . .. . ..... . . .. . . . . ... . . . .. . ... . . . . .. . . .

2 583318004R kam enivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; 
J ihom oravský kraj

t 22,00000 ....... .. . . . . ... . . . .. . ..... . . .. . . . . ... . . . .. . ... . . . . .. . . .

Díl: 96 Bourání konstrukcí ................ ....... ................
3 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních včt odvozu na skládku m 40,00000 .......... . . . ... . . . .. . . . . . . . . .. . . . .......... . . . ...... .. .

4 961044111R00 Bourání základů z  betonu prostého včt odvozu na skládku m 126,00000 .......... . . . . . ... . . .... . .. . . . . .. . . . .......... . . . . .... ......

5 967023693R00 Posekání kam enných nebo jiných, ploch nad 2 m 2 včt 
odvozu na skládku

m2 22,00000 ....... .. . . . . . . ... . . .... . .. . . . . . . . . . ....... .. . . . . . ..........

Díl: 99 Staveništní přesun hmot ................ ....... ................
6 19982313 1 1R00 Přesun hm ot pro sadovnlcké a krajin, úpravy do 5km ‘ 39,00000 ....... .. . . . . . . ... . . . .. . . .. . . . . .. . . . .... . . . .. . . . . . ..... . . .. .

Díl: 711 Izolace proti vodě .............. ....... ..............
7 |7 1 1714110R00 Provedení nátěru adhezní hmotou m2 24,00000 .... . . . .. . . . . ...... .. . . .. . . . . . . . . . .... . . . .. . . . . ... . . . .. .

Díl: 783 Nátěry ................ ....... ................
8|7838HOAO N ÁTĚRY BETON KO NSTR AN TIG R AFITI M2 63,00000 ...... . .. . . . . . .... ...... . .. . . . . . . . . . ....... .. . . . . . .... ......

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot .............. ....... ..............
9 979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí t 9,60000 .... . . . .. . . . . ... . . . .. . . .. . . . . . . . . . .... . . . .. . . . . ...... .. .

10 závlahy soub. 1 .............. .............. ..............

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1







Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka M ontáž Celkem %

1 Zemni práce HSV 0,00 25 392,88 25 392,88 10

4 Vodorovné konstrukce HSV 34 243,44 52 585,02 86 828,46 34

5 Komunikace HSV 100 320,48 0,00 100 320,48 39

99 Staveništni přesun hmot HSV 0,00 19 601,62 19 601,62 8

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 22 708,58 22 708,58 9

Cena celkem 134 563,92 120 288,10 254 852,02 100



Položkový rozpočet
S: 20012018 Šlapanice 2. kolo

0: VCP VCP

R: 15 schody + komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

Díl: 1 Zemní práce 25 392,88 ________ 0,00___________25 392,88
1 113106001RA0 Rozebrání zám k.d lažby 6 cm a podkladu,p l.do 200 m2 m2 78,00000 ....... .. . . . . . .... ...... . .. . . . . . . . . . .... . . . .. . . . . . ..........

2 762900020RA0 D em ontáž schodiště ks 14,00000 .... . . . . . . . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . .. . . . . ...... .. .

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 86 828,46 34 243,44 52 585,02
3 430321515R0O Schodišťová konstrukce ŽB  tř. C  20 m3 8,00000 . . . ... . . . .. . . . . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .

4 430361821R00 V ýztuž schodišťové konstrukce a ram py betonářskou ocelí 
10 505

t 0,25000 . . . . . ... . . . .. . . . . ...... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5 435121011R00 M ontáž schodišťových ram en bez podest kus 12,00000 . ..... . ..... . . . . . ... . . . .. . .......... . . . ...... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 46551R odláždění schodů kam enem  do m altového lože m2 12,00000 . ..... . ..... . . . . .... ...... . . .... ...... . . . . . ... . . .... . . . . . . . . . . . . .

7 58388010R Stupeň schod, p lný SBB 165/35/15 1650 x 350 x 150 mm 
rovná podstupnice

kus 12,00000 . ..... ...... . . . . .... ...... . . . ...... .. . . . . . .... ...... . . . . . . . . . . . . .

Díl: 5 Komunikace 100 320,48 100 320,48 0,00
. .............. . . . . ...... ........... ............ . . . . . ................ .......... . . . . ............... . . . .............. . . .... ...... . . . . . . . ... . . .... . . . ...... .. . . . . . . . . .... . . .. . . . . . . . . .. . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9|998231311R 00 ¡Přesun hm ot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t | 23,75954| 825,00 19 601,62 0,00 0,00 825,00 19 601,62

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 708,58 0,00 22 708,58
10 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 27,69000 .......... . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . . . .......... . . . ...... .. .

11 979081111RT3 O dvoz suti a vybour. hm ot na skládku do 1 km, 
kontejnerem  7 1

t 27,69000 .......... . . . ... . . . .. . . . . . . . . .. . . . .......... . . . ... . . . .. .

12 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem  7 1 t 27,69000 ........ ....... .. . . . . . . . . . . . . . ..... . .. ....... .. .

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 27,69000 ....... .. . . . ....... .. . . . . . . . . .. . . . ....... .. . . . . ...... .. .

14 979087311R00 Vodorovné přem ístění suti nošením  do 10 m | t 27,69000 ....... .. . . . ....... .. . . . . . . . . .. . . . .... . . . .. . . . . ...... .. .

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


